Epreuve cyclosportive Uf )
TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
organisée par USM Villeparisis BEINE ST HARN
Date 28/08/2022
Lieu Villeparisis 77 Nombre de partants
Nombre de classés 5

Classement 2éme catégorie

Place Dossard Nom Prénom Club Dép. Points

=

57 LOUVET Laurent{USM Villeparis 77 5

54 VANDERHAGEN Pascal |La Souteraine 23

58 LASSEGUE Yves |USM Villeparis 95

55 RIVOIRE Alban |Team Allcycle Val d'Europe 77

o |Oo |o |o

51 ANDRE David [USM Villeparis 77
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organisée par

Date
Lieu

Epreuve cyclosportive Uf ,

TOUS LES SPORTS YAUTREMENT

USM Villeparisis

28/08/2022

Villeparisis 77 Nombre de partants
Nombre de classés 5

Classement lére catégorie

Place

Dossard

Nom Prénom Club Dép.

=

4

MAESTRINI Jérom|ES Stains 93

GOULET Grégo]AACTB Sevran 93

MARCHET Yann [Aumance Troncais Cycliste 23

PINHEIRO NicolgUS Bois St Denis 93

[l [SH [ \O N [e)]

MASSON Fran{USM Villeparisis 77
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Epreuve cyclosportive Uf X
i i L. TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
organisée par USM Villeparisis SEINE £TMARN
Date 28/08/2022
Lieu Villeparisis 77 Nombre de partants
Nombre de classés 17
Classement 3éme catégorie
Place Dossard Nom Prénom Club Dép. Points

1 13 CLEMENT Christig VC Compans 77 8
2 9 COLLIOT Gilles [VC Cheminots Villeneuvois 94 6
3 15 GAULTIER LaurenUSM Gagny 93 5
4 1 VILLERET Salom{USM Villeparisis 77 3
5 23 BENICHON Gilles |AS Chelles 77 2
6 22 TAIEB Franck |AS Chelles 77

7 5 MATHE Bruno|Rueil AC 92

8 16 DELCOURT DamielTeam Cycliste Chatou 92

9 24 ISMARD Gilbert |US Tropikana 94

10 18 KICHEMIN Edoua CSM Puteaux 92

11 4 LETORIELLEC Yves |SEPavillons 93

12 20 MEUNIER JORIS  MatédUS Trilport 77

13 14 HALKO Pascal |Individuel 0

14 17 MOLLET Eric  [USB St Denis 93

15 21 DEBRAINE Eric |[ACVO 95

16 6 MEUNIER JORIS  SébadUS Trilport 77

17 70 BREBANT AnnaellVC Compans 77

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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organisée par

Date
Lieu

Epreuve cyclosportive

USM Villeparisis
28/08/2022
Villeparisis 77

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

Nombre de partants
Nombre de classés

8

Classement 4éme catégorie

Place

Dossard

Nom Prénom

Club

Dép.

Points

=

64

TRIDON Jean Lu|

Red Star Champigny

94

63

LEBOUCQ Bernard

USM Gagny

93

62

GRANIER Luc

Team HBS Cycling

77

65

BOUGAMONT  Jannick

Le Mée Sport

77

71

MOULANIER Jean

ES.Seynod

74

o |Oo |o |o

68

CLAVIER Phillipe

SEPavillons

93

67

GOAPPER René

CS Courbevoie

92

61

BARRE Franco

USM Villeparisis

77
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